



Programul Anual al Achizițiilor Publice al Academiei Navale "Mircea cel Bătrân" pentru anul 2024

Baza legală: L 98/2016 cu modificările și completările ulterioare, HG 395/2016 cu modificările și completările ulterioare; Legea 421 / 2023 Legea bugetului de stat pe anul 2024.

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție												
1	Lucrări de reparații curente la pavilionul O din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	3,781,512.61	4,500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-9	Pcc Ivan Florina
2	Lucrări de reparații curente la pavilionul D4 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	6,067,226.89	7,220,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-10	Pcc Coșofreț Gabriela
3	Lucrări de reparații curente la pavilionul C1 din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	1,260,504.20	1,500,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-11	Pcc Buzoianu Florentina
4	Lucrări de reparații curente la amfiteatrul Cybersecurity din pavilionul E din cazarma 1369 Constanța (inclusiv dotări)	45453000-7	1,512,605.04	1,800,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02 20.05.30 71.01.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-12	Pcc Carabet Violeta
5	Lucrări de reparații curente la pavilionul A din cazarma 1369 Constanța (inclusiv dotări)	45453000-7	1,134,453.78	1,350,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02 20.05.30 71.01.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-13	Pcc Stoica Adelina
6	Lucrări de reparații curente la amfiteatrele E122, E121 și EP 26 din pavilionul E din cazarma 1369 Constanța (inclusiv dotări)	45453000-7	2,319,327.73	2,760,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02 20.05.30 71.01.03	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-14	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Obiect 1 - Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție la clădiri			16,075,630.25	19,130,000.00								
1	Servicii de proiectare și execuție de lucrări pentru proiectul de investiție imobiliară "Amenajare parcare auto, realizare împrejmuire și instalație de iluminat perimetral în cazarma 1369 Constanța - obiectivul de investiție imobiliară 2021-I-1369	45000000-7 45223300-9 71221000-3 71356200-0	12,425,632.59	14,786,502.78	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedura simplificata / Contract	26.02.2024	01.04.2024	online	4515484-2024-1	Lt. Cdor. Schipor Constantin
2	Lucrări de reparații curente la infrastructura rutieră din cazarma 1369 Constanța	45453000-7	2,647,058.82	3,150,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Procedură simplificată / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-15	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Obiect 2 - Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție la infrastructură			15,072,691.41	17,936,502.78								
TOTAL Lucrări de reparații curente și lucrări de intervenție			31,148,321.67	37,066,502.78								
Produse												
1	Carne, pește și preparate din carne	15100000-9 15112100-7 15113000-3 15111100-0 15119600-1 15131130-5 15131120-2 15131700-2	6,277,100.00	6,842,039.00	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-16	Pcc Ivan Florina
2	Băuturi	15900000-7 15981000-8 15981100-9 15981200-0 15982000-5 15321000-4 15931200-5	1,582,622.00	1,725,057.98	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-17	Pcc Coșofreț Gabriela

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
3	Alimente cu termen lung de conservare	15000000-8 15613310-4 03221210-1 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15831600-8 15611000-4 15850000-1 15831200-4 15411110-6 15831200-4 15897100-3	1,304,592.00	1,422,005.28	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-18	Pcc Buzoianu Florentina
4	Fructe proaspete	03222111-4 03222200-5 03222313-0 03222320-2 03222331-2 03222332-9 03222334-3 03222341-5	1,088,073.00	1,185,999.57	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-19	Pcc Carabet Violeta
5	Alimente conservate / transformate	15330000-0 15332400-8 15331400-1 15332200-6 15331450-6 15331400-1 15871110-8 15331134-5 15331142-4	665,137.00	724,999.33	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-20	Pcc Stoica Adelina
6	Brânzeturi, lactate, pâine și ouă	15000000-8 1542000-9 15541000-2 15544000-3 15551300-8 03142500-3 1581100-7 15512000-0 15530000-2	3,717,412.00	4,051,979.08	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-21	Lt.Cdor. Schipor Constantin
7	Legume proaspete	03221000-6 03212100-1 03221113-1 03221110-0 15872300-4 03221240-0 03221270-9 03221230-7 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221230-7 15872300-4 03221430-9 03221260-6 03221240-0 03221250-3 15872300-4	1,493,512.00	1,627,928.08	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-22	Pcc Coșofreț Gabriela
8	Produse alimentare	15000000-8	82,334.89	89,745.03	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 8 luni / 3 beneficiari	22.01.2024	01.04.2024	online	4515484-2024-3	Pcc Buzoianu Florentina

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA						online/offline		
3	Alimente cu termen lung de conservare	15000000-8 15613310-4 03221210-1 15612100-2 15612210-6 15625000-5 15831600-8 15611000-4 15850000-1 15831200-4 15411110-6 15831200-4 15897100-3	1.304.592,00	1.422.005,28	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-18	Pcc Buzoianu Florentina
4	Fructe proaspete	03222111-4 03222200-5 03222313-0 03222320-2 03222331-2 03222332-9 03222334-3 03222341-5	1.088.073,00	1.185.999,57	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-19	Pcc Carabet Violeta
5	Alimente conservate / transformate	15330000-0 15332400-8 15331400-1 15332200-6 15331450-6 15331400-1 15871110-8 15331134-5 15331142-4	665.137,00	724.999,33	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-20	Pcc Stoica Adelina
6	Brânzeturi, lactate, pâine și ouă	15000000-8 1542000-9 15541000-2 15544000-3 15551300-8 03142500-3 1581100-7 15512000-0 15530000-2	3.717.412,00	4.051.979,08	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-21	Lt.Cdor. Schipor Constantin
7	Legume proaspete	03221000-6 03212100-1 03221113-1 03221110-0 15872300-4 03221240-0 03221270-9 03221230-7 15872300-4 03221310-2 03221114-8 03221230-7 15872300-4 03221430-9 03221260-6 03221240-0 03221250-3 15872300-4	1.493.512,00	1.627.928,08	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-22	Pcc Coșofreț Gabriela
8	Produse alimentare	15000000-8	82.334,89	89.745,03	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 8 luni / 3 beneficiari	22.01.2024	01.04.2024	online	4515484-2024-3	Pcc Buzoianu Florentina

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
9	Arome, condimente, stimulenți	1580000-6 15893000-4 15893200-6 15893000-4 15841000-5 15861100-2 15864100-3 15870000-7 15898000-9 15872300-4 15899000-6 15871250-1 15872100-2 15872400-5	739.448,00	805.998,32	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.03.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 12 luni / 3 beneficiari	01.09.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-23	Pcc Carabet Violeta
10	Echipament sportiv și articole de echipament pt. studenți	18820000-3 18234000-8 18412100-1 18412200-2 18412200-2 18332000-5 18423000-0 39561132-6 39561132-6 39561132-6 39561132-6 18443340-1	875.412,00	1.041.740,28	Acord de asociere / Bugetul de venituri și cheltuieli al beneficiarului	20.05.01	Acord-cadru 36 luni / 1 beneficiar	01.04.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-24	Pcc Stoica Adelina
11	Lenjerie de pat, cazarmament și accesorii pentru uniforme militare	39500000-7 39143112-4 39511200-9 39512000-4 39514100-9 39561130-2 39561140-5 39516120-9	1.177.196,40	1.400.863,72	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 3 ani / 3 beneficiari	05.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-7	Lt. Cdor. Schipor Constantin
			497.738,10	592.308,34		20.05.03						
12	Cartușe și tonere pentru imprimante, copiatoare, multifuncționale și faxuri	30125100-2 30192113-6	1.266.444,27	1.507.068,68	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01	Licitație deschisă / Acord-cadru 2,5 ani / 3 beneficiari	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-4	Pcc Ivan Florina
13	Monitoare interactive	32323100-4	603.112,15	717.703,46	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-8	Pcc Coșofreț Gabriela
14	Aviziere electronice interactive	32323100-4	235.867,50	280.682,33	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-6	Pcc Buzoianu Florentina
15	Aparate de climatizare	39717200-3	124.949,35	148.689,73	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Procedură simplificată / contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-5	Pcc Carabet Violeta
16	Laborator High Voltage	38970000-5	4.950.000,00	5.890.500,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-25	Pcc Stoica Adelina
17	Laborator materiale electrotehnice	38970000-5	3.996.218,00	4.755.499,42	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-26	Lt. Cdor. Schipor Constantin
18	Laborator de microunde, linii de transmisii și antene	38970000-5	3.361.344,54	4.000.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-27	Pcc Ivan Florina
19	Furnizare echipamente pentru modernizare simulator de tactică navală PROTEUS	30231200-9	6.970.588,24	8.295.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-28	Pcc Coșofreț Gabriela
20	Utilaje pentru bucătării / spații de servire a hranei	39300000-5 42513000-5 39172100-9 39314000-6	152.143,00	181.050,17	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Procedură simplificată / contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-29	Pcc Buzoianu Florentina
21	Laborator media de testare / învățare limbi străine	32322000-6	378.151,26	450.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-30	Pcc Carabet Violeta
22	ATV-UTV pompieri cu apă și spumă	34144210-3	546.218,49	650.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-31	Pcc Stoica Adelina
23	Ambarcațiune	34522200-4	630.252,11	750.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-32	Lt.Cdor. Schipor Constantin
24	Autocar transport persoane 30-35 locuri	34134100-6	469.747,90	559.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-33	Pcc Ivan Florina

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
25	Autocamion capacitate medie 4x4	34134100-6	1.176.470,59	1.400.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.02	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-34	Pcc Coșofreț Gabriela
26	Stand de laborator pentru studierea oscilațiilor și vibrațiilor echipamentelor electromecanice și electrice	38970000-5	235.294,12	280.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-35	Pcc Buzoianu Florentina
27	Platformă și echipamente de realitate virtuală	38970000-5	294.117,65	350.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-36	Pcc Carabet Violeta
28	Mobilier salon, apartament Bd, Td și apartament comandant la NS Mircea	39100000-3	500.000,00	595.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-37	Pcc Stoica Adelina
29	Mobilier pentru săli de curs și laboratoare	39100000-3	252.100,84	300.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-38	Lt.Cdor. Schipor Constantin
30	Echipamente de laborator pentru cercetare Lot 1 - Drone Lot 2 - Braț robotic Lot 3 - Bandă transportoare pentru automatizare	35512400-0 35613000-4 34144900-7 34312600-3	135.294,12	161.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-39	Pcc Ivan Florina
31	Echipamente de laborator Lot 1 - Panou didactic Lot 2 - Simulator de proces	38970000-5	133.613,45	159.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Licitație deschisă / Contract	01.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-40	Pcc Coșofreț Gabriela
Servicii												
1	Servicii de consultanță și dirigenție de șantier pentru proiectele de investiție imobiliară "Lucrări de intervenție la infrastructura bazei sportive din cazarma 1369 Constanța și "Amenajare parcare auto, realizare împrejmuire și instalație de iluminat perimetral în cazarma 1369 Constanța"	71520000-9 71530000-2	480.121,09	571.344,10	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedură simplificată / Contract multianual	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024- 2	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Lot 1 - Servicii de consultanță și dirigenție de șantier pentru proiectul de investiție imobiliară "Lucrări de intervenție la infrastructura bazei sportive din cazarma 1369 Constanța (teren de fotbal, pistă de alegare, pistă cu obstacole, tribună) - obiectivul de investiție imobiliară 2023-I-1369"		221.782,54	263.921,22								
	Lot 2 - Servicii de consultanță și dirigenție de șantier pentru proiectul de investiție imobiliară "Amenajare parcare auto, realizare împrejmuire și instalație de iluminat perimetral în cazarma 1369 Constanța - obiectivul de investiție imobiliară 2021-I-1369"		258.338,55	307.422,87								
2	Servicii de modernizare a sistemului de comunicații la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281, proiect ZK 923	50245000-4	18.712.597,48	22.267.991,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Licitație deschisă / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-41	Pcc Carabet Violeta
3	Servicii de reparații și andocare la Nava Școală Mircea	50241000-6	4.546.218,49	5.410.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-42	Pcc Stoica Adelina
4	Asigurare navă și persoane pentru voiajul NS Mircea din anul 2024	66510000-8	137.641,14	137.641,14	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.30.03 10.03.05	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-43	Pcc Ivan Florina
	Lot 1 - Servicii de asigurare tip CASCO maritim si tip P&I pentru NS Mircea	66514150-2	79.051,14	79.051,14								
	Lot 2 - Servicii de asigurare facultativa de viata pentru personalul ambarcat pe Nava Scoala Mircea	66511000-5	58.590,00	58.590,00								
5	Servicii de reparații la Cuterul TOMIS	50241000-6	84.033,61	100.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-44	Pcc Coșofreț Gabriela
6	Servicii de reparații la Șalupa RIVA	50241000-6	252.100,84	300.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Licitație deschisă / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-45	Pcc Buzoianu Florentina
7	Servicii verificare plute de salvare de la Nava Scoala Mircea	71631420-0	139.146,60	165.584,45	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-46	Pcc Carabet Violeta

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
8	Servicii verificare plute de salvare de la RMPR 103 și 104	71631420-0	29.242,89	34.799,04	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-47	Pcc Stoica Adelina
9	Studiu de fezabilitate pentru obiectivul - Lucrări de intervenție în cazarma 1369 Constanța	71241000-9	252.100,84	300.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-48	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Studiu de fezabilitate pentru obiectivul - Pavilion nou popotă și depozit alimente în cazarma 1369 Constanța	71241000-9	378.151,26	450.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.01	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-49	Lt.Cdor. Schipor Constantin
11	Servicii de proiectare în vederea realizării de reparații capitale la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281, proiect ZK 923	79421200-3	504.201,68	600.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Procedură simplificată / Contract	15.02.2024	31.12.2024	online	4515484-2024-50	Lt.Cdor. Schipor Constantin
Contracte subsecvente												
1	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	03221000-6	249.930,69	272.424,45	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		66.594,42	72.587,92								
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		154.933,30	168.877,30								
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02192 perioada 01.05-31.08.2024	03221000-6	279.254,17	304.387,05	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.08.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02068 perioada 01.05-31.08.2024		45.975,91	50.113,74								
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02191 perioada 01.05-31.08.2024		66.327,82	72.297,32								
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02192 perioada 01.09-31.12.2024	03221000-6	211.456,51	230.487,60	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.09.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02068 perioada 01.09-31.12.2024		78.049,19	85.073,62								
	Contracte subsecvente Legume proaspete UM 02191 perioada 01.09-31.12.2024		154.530,90	168.438,68								
2	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	03222000-3	179.027,85	195.140,36	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		53.241,01	58.032,70								
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		101.402,95	110.529,22								
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02192 perioada 01.05-31.08.2024	03222000-3	215.520,98	234.917,87	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.08.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02068 perioada 01.05-31.08.2024		44.287,06	48.272,90								
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02191 perioada 01.05-31.08.2024		50.526,23	55.073,59								
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02192 perioada 01.09-31.12.2024	03222000-3	160.739,61	175.206,17	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.09.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02068 perioada 01.09-31.12.2024		65.255,39	71.128,38								
	Contracte subsecvente Fructe proaspete UM 02191 perioada 01.09-31.12.2024		100.189,98	109.207,08								
3	Contracte subsecvente Băuturi UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	15900000-7	194.610,11	213.642,66	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Băuturi UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		67.550,31	73.679,99								
	Contracte subsecvente Băuturi UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		280.193,04	307.574,33								
	Contracte subsecvente Băuturi UM 02192 perioada 01.05-31.12.2024	15900000-7	439.229,08	486.278,41	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Băuturi UM 02068 perioada 01.05-31.12.2024		128.439,69	140.319,48								
	Contracte subsecvente Băuturi UM 02191 perioada 01.05-31.12.2024		401.258,04	440.537,90								
Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024		185.381,48	202.065,81									

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
4	Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024	15000000-8	37.966,31	41.383,28	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		196.741,02	214.447,71								
	Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02192 perioada 01.05-31.12.2024	15000000-8	322.649,56	351.688,02	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02068 perioada 01.05-31.12.2024		88.249,17	96.191,60								
	Contracte subsecvente Alimente cu termen lung de conservare UM 02191 perioada 01.05-31.12.2024		244.997,66	267.047,45								
5	Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02192 perioada 01-01-30.04.2024	15330000-0	103.272,56	112.567,09	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02068 perioada 01-01-30.04.2024		26.493,88	28.878,33								
	Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02191 perioada 01-01-30.04.2024		82.723,23	90.168,32								
	Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02192 perioada 01-05-31.12.2024	15330000-0	192.454,38	209.775,27	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02086 perioada 01-05-31.12.2024		49.490,74	53.944,91								
Contracte subsecvente Alimente conservate / transformate UM 02191 perioada 01-05-31.12.2024	118.209,28		128.848,12									
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	15800000-6	80.205,09	87.423,55	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		24.023,47	26.185,58								
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		69.799,68	76.081,65								
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02192 perioada 01.05-31.12.2024	15800000-6	161.662,75	176.212,40	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02068 perioada 01.05-31.12.2024		44.904,68	48.946,10								
	Contracte subsecvente Arome, condimente, stimulenți UM 02191 perioada 01.05-31.12.2024		99.755,27	108.733,24								
7	Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	15100000-9	856.514,60	933.600,91	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		232.681,90	253.623,27								
	Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		853.844,10	930.690,07								
		Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02192 perioada 01.05-31.12.2024		1.836.304,10	2.001.571,47							

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
	Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02068 perioada 01.05-31.12.2024	15100000-9	450.825,50	491.399,80	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Carne, pește și preparate din carne UM 02191 perioada 01.05-31.12.2024		1.220.538,60	1.330.387,07								
8	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02192 perioada 01.01-30.04.2024	15000000-8	554.518,24	604.424,88	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.01.2024	30.04.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02068 perioada 01.01-30.04.2024		166.225,31	181.185,59								
	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02191 perioada 01.01-30.04.2024		540.740,26	589.406,88								
	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02192 perioada 01.05-31.12.2024	15000000-8	1.107.794,04	1.207.495,50	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.03.01	Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02068 perioada 01.05-31.12.2024		314.251,79	342.534,45								
	Contracte subsecvente Brânzeturi, lactate, pâine și ouă UM 02191 perioada 01.05-31.12.2024		772.853,28	842.410,08								
9	Contracte subsecvente Materiale de igienă și întreținere	18929000-7 18935000-2 19640000-4 33700000-7 33711610-6 33711640-5 33711710-7 33711720-0 33711730-3 33711810-8 33711900-6 33720000-3 33761000-2 33762000-9 33764000-3 33772000-2 37823100-4 39224300-1 39224320-7 39224330-0 39224350-6 39811110-4 39812200-9	248.355,41	295.542,94	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.04.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
10	Cartușe și tonere pentru imprimante, copiatoare, multifuncționale și faxuri	30125100-2 30192113-6	422.148,09	502.356,23	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01 20.01.09	Nu este cazul Nu este cazul	01.07.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul Nu este cazul	Lt. Cdor. Schipor Constantin
11	Lenjerie de pat, cazarmament și accesorii pentru uniforme militare	39500000-7 39143112-4 39511200-9 39512000-4 39561130-2 39561140-5	392.216,20	466.737,28	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.01 20.05.03	Nu este cazul Nu este cazul	01.05.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt. Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire
			fără TVA	cu TVA								
11	Contracte subsecvente Materiale de curățenie	39831000-6 39831100-7 39831200-8 39831210-1 39831220-4 39831240-0 39831250-3 39831600-2	148.730,00	176.988,70	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.02	Nu este cazul	01.04.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
12	Contracte subsecvente Rechizite de birou și școlare	22612000-3 22819000-4 22830000-7 22852100-8 24911200-5 24952000-2 30192121-5 30192123-9 30192910-3 30194320-4 30194700-2 30197000-6 30197110-0 30197210-1 30197600-2 30197620-8 30199410-7 39162110-9 42994220-8 39541140-9 39241100-4 30199500-5 30192920-6 39292110-9 38331000-4 30192100-2 39292500-0 44424200-0	50.400,45	59.976,54	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.01	Nu este cazul	01.03.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
			3.103,95	3.693,70		57.02.02						
13	Contracte subsecvente carburant pe bază de carduri	09134200-9	230.800,00	274.652,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.05	Nu este cazul	01.01.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
14	Contracte subsecvente servicii de Transport aerian de pasageri pe curse interne și internaționale	60400000-2	210.000,00	249.900,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.06.02	Nu este cazul	01.01.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
15	Servicii de modernizare a instalației de propulsie la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281, proiect ZK 923	50245000-4	2.310.924,37	2.750.000,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Nu este cazul	15.02.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
16	Servicii de mentenanță pentru complexul de simulatoare TRANSAS/ WARTSILA	50312000-5	419.841,00	499.610,79	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	01.01.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
17	Servicii de Modernizare a Comenzii de Navigație la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare „CONSTANȚA” - 281 (proiect ZK 923)	50245000-4	4.831.931,93	5.749.999,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Nu este cazul	28.11.2023	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
18	Servicii de reparații și andocare la Nava Școală Sprijin Acțiuni Militare 281 (proiect ZK 923)	50241000-6	5.648.960,50	6.722.263,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.01.09	Nu este cazul	01.01.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
19	Furnizare echipamente pentru modernizarea punților de navigație din cadrul simulatorului integrat de navigație și manevra navei la Academia Navală „Mircea cel Bătrân”	30231200-9	1.475.138,00	1.755.414,22	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.30	Nu este cazul	04.09.2023	30.11.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin
20	Simulatoare de realitate virtuală (VR) și realitate mixtă (MR) pentru conducerea navei și compartimentul mașini pentru Academia Navală "Mircea cel Bătrân"	38970000-5	4.696.800,00	5.589.192,00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	06.12.2023	30.06.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin

Nr. crt.	Tipul și obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Valoarea estimată a contractului/acordului-cadru	Sursa de finanțare	Articolul bugetar	Procedura stabilită/instrumente specifice pentru derularea procesului de achiziție	Data (luna) estimată pentru inițiere	Data (luna) estimată pentru atribuire	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/offline	Cod unic de identificare conform procedură internă	Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire	
			fără TVA	cu TVA									
21	Complex simulatoare de tragere cu armament	38970000-5	5,583,892.00	6,644,831.48	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.04.2024	31.12.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
22	Laborator motoare diesel navale	38970000-5	4,015,624.00	4,778,592.56	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	21.12.2023	30.10.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
23	Stand didactic sistem servohidraulic	38970000-5	220,000.00	261,800.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.08.2023	30.11.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
24	Stand didactic pentru studiul pompelor	38970000-5	524,500.00	624,155.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.08.2023	30.11.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
25	Laborator didactic de testare a materialelor	38970000-5	970,530.00	1,154,930.70	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	04.10.2023	15.03.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
26	Laborator instalații auxiliare	38970000-5	928,085.71	1,104,421.99	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	27.09.2023	30.06.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
27	Lucrări de reparații curente (inclusiv dotări) la amfiteatre și săli de curs din pavilionul C	45453000-7	8,788,064.33	10,457,796.55	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli		Nu este cazul	29.11.2023	29.03.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
		39151000-5											
		39111100-4	6,459,359.33	7,686,637.60	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.02	Nu este cazul	29.11.2023	29.03.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
		39113100-8											
		39151300-8	138,231.00	164,494.89	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	20.05.30	Nu este cazul	29.11.2023	29.03.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
		39717200-3											
		32323100-4	2,190,474.00	2,606,664.06	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	29.11.2023	29.03.2024	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
		30213300-8											
28	Stand didactic generator de abur și turbină axială	38970000-5	331,000.00	393,890.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.08.2023	30.11.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
29	Standuri didactice pneumatice și electropneumatice	38970000-5	300,000.00	357,000.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.08.2023	30.11.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
30	Stand tunel de vânt cu accesorii	38970000-5	636,500.00	757,435.00	Bugetul de venituri proprii și cheltuieli	71.01.03	Nu este cazul	01.08.2023	30.11.2023	online	Nu este cazul	Lt.Cdor. Schipor Constantin	
			10.03.05	58,590.00	58,590.00								
			20	74,074,810.83	84,971,259.74								
			20.02	25,182,048.41	29,966,637.60								
			20.01.01	1,738,992.81	2,069,401.44								
			20.01.02	397,085.41	472,531.64								
			20.01.05	230,800.00	274,652.00								
			20.01.09	11,626,849.56	13,835,950.98								
			20.03.01	31,774,827.06	34,649,298.77								
			20.05.01	1,373,150.10	1,634,048.62								
			20.05.03	1,071,674.50	1,275,292.66								
			20.05.30	390,331.84	464,494.89								
			20.06.02	210,000.00	249,900.00								
			20.30.03	79,051.14	79,051.14								
			57.02.02	51,251.98	60,989.86								
			71	86,157,385.71	102,527,289.00								
			71.01.01	13,536,005.78	16,107,846.88								
			71.01.02	2,974,832.08	3,540,050.18								
			71.01.03	42,315,956.07	50,355,987.72								
			71.01.30	27,330,591.78	32,523,404.22								
TOTAL CONTRACTE DE ACHIZIȚIE / CONTRACTE SUBSECVENTE			160,342,038.52	187,618,128.59									

VIZAT CONTROL FINANCIAR PREVENTIV

Contabil șef
Cdor

Ciprian BURLACU

Ministerul Apărării Naționale
Unitatea Militară 02192 Constanța
Vizat pentru control financiar preventiv
propriu - Nr. 1
Data: 19.02.2024

Verificat
Șef al achizițiilor

Col. Adrian MIHAILĂ-STRUNGARU

De acord, rog aprobați
Director general administrativ

Cdor
Radu BODODEL

Întocmit,
Șef birou achiziții

Lt.Cdor
Constantin SCHIPOR